PAGE

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

пятого созыва

LXV заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 17.07.2014

№ 65 п. 16
г. Краснодар

О протесте прокурора города Краснодара от 27.06.2014 № 7-02-2014/80847
и внесении изменения в решение городской Думы Краснодара от 16.07.2009 № 58 п. 28 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном
контроле на территории муниципального образования город Краснодар»

Рассмотрев протест прокурора города Краснодара от 27.06.2014 № 7-02-2014/80847, в соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест прокурора города Краснодара от  27.06.2014 № 7-02-2014/80847 и внести в решение  городской Думы Краснодара от 16.07.2009 № 58 п. 28 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования город Краснодар» следующее изменение:
в абзаце втором пункта 34 раздела X приложения  слова «подписанного электронной цифровой подписью» заменить словами «подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью».
2. Опубликовать официально настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара  по вопросам законности и правопорядка, контроля за хозяйственной деятельностью (Красильников).

Глава муниципального

образования  город Краснодар
                                             В.Л. Евланов
Председатель

городской Думы Краснодара                                                        В.Ф.Галушко